
                                                                            
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИССАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 21 апреля 2025 года                                                                            № 15 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Иссадское сельское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области от 20.07.2018 года     

№ 39 «Об утверждении Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Иссадское   

сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 года № 76-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» (с 

изменениями), Уставом Иссадского сельского поселения Волховского 

муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Иссадского 

сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской 

области решил: 
 

        1. Внести следующие изменения Положение о порядке приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Иссадское 

сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования Иссадское сельское поселение Волховского 

муниципального района Ленинградской области от 20.07.2018 года № 39 

«Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Иссадское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изм. от 

20.07.2018 г. № 30, от 30.08.2018 г. № 41, от 21.09.2019 г. № 32, от 30.10.2019 

№ 15, от 16.12.2022 г. № 53, от 14.08.2023 г. № 32, от 20.10.2023 г. № 38 от  

03.06.2024 г. № 21): 

 

        1. Дополнить пункт 6.2.3. главы 6 подпунктами: 

16) сведения об установлении обременения такого имущества публичным 

сервитутом и (или) ограничениями, предусмотренными настоящим 

Федеральным законом и (или) иными федеральными законами; 

17) условия конкурса, формы и сроки их выполнения. 



             2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Иссадское 

сельское поселение.      

        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Иссадского сельского поселения                                  И.Э.Колхонен 
 


	В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 года № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Уставом Иссадского сельского поселения Волхо...

